
 
H O T Ă R Â R E 

 
 Cu privire la : aprobarea Dispozitiei nr.162/03.11.2017  cu privire la rectificarea bugetului local 
 

 Avand in vedere:-HCL nr.20/30.03.2017 privind aprobarea bugetului local pentru anul 2017; 
       - Dispozitiei nr.162/03.11.2017 privind rectificarea bugetului local; 

     -proiectul de hotarare nr.4219/21.11.2017 initiat de primarul comunei  
                               Cungrea ; 
                              -raportul compartimentului de specialitate nr.3987/02.11.2017; 
 
În temeiul art.45,alin.(1) din Legea administrației punlice locale nr.215/2001 republicată,                  
                           cu modificările și completările ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEȚUL OLT, 
în ședința publica ordinară  din data de 28.11.2017 

 
H O T Ă R Ă Ș T E : 

 
 

  Art.1. Se aproba Dispozitia nr.162/03.11.2017 privind rectificarea bugetului local. 

Art.2.Prezenta hotărâre se comunică primarului, doamnei contabil, Instituției Prefectului - Jud. 
Olt si va fi afișată  pe site-ul Primăriei Cungrea. 

 
  

           Preşedinte,                                                   Contrasemnează secretar, 
             COCONETE Dumitru                                        DOBRE Carmen Cristiana                                                 
                                        

                                    
                                        Nr. 62/28.11.2017 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10  voturi pentru,din totalul de 10 consilieri locali prezenti la sedinta 

 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
P R I M Ă R I A                                       

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. 

cungrea.ro 
 

 


